[image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente]

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 18/2023/COFECON
1. REFERÊNCIACnpj: 00.258.246/0001-68 - SOLO NETWORK BRASIL S.A.
1.1 Contratante:
1.2 Contratada:
CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - COFECON

[bookmark: _Hlk135120701][bookmark: _Hlk135120702]
[bookmark: _Hlk134695125]Contratação de renovação por dispensa de licitação de 07 licenças (anuais) do serviço de Office 365 Business com período de validade de 12 (doze) meses, para atender as demandas do Conselho Federal de Economia.

2. OBJETO

3. VALOR TOTAL
R$ 4.184,11 (quatro mil, cento e oitenta e quatro reais e onze centavos)

4. AMPARO LEGAL
[bookmark: _Hlk135120750][bookmark: _Hlk135120751]Inciso II, art. 75, da Lei n° 14.133/2021; Decreto nº 11.317, de 29 de dezembro de 2022.

5.1 Reconheço a minuta da dispensa de licitação, amparada no Inciso II, art. 75, da Lei n° 14.133/2021, para a contratação do objeto deste Termo.
5.2. Submeto o ato ao Senhor Presidente do Cofecon, para a ratificação da situação de dispensa     de licitação.
5. RESOLUÇÃO

Ana Claudia Ramos Pinto
Coordenadora Cofecon

1.	Ratifico o ato da minuta da dispensa de licitação, considerando os argumentos apresentados no processo n° 20481/2023.
RATIFICAÇÃO DO ATO

Paulo Dantas da Costa
Presidente Cofecon

. Referência: Processo n° 20481/2023	2/2

image1.jpeg